
GRATUITS
1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT5+1

GRATUIT

Les

299

Oignons jaunes
France, classe 1

Le fi let 1 kg + 50% gratuit
soit 2.-/kg

Prix valables du 19 novembre au 1er décembre 2024. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché 

sont valables jusqu’au 24 novembre 2024.

Vinicola Mediterranea
Soraya Appassimento 
2021
Salento rosso IGP
Italie-Pouilles
Médaille D'Or Berliner 
Wein Trophy
Médaille D'Or 
Gilbert Gaillard
6 x 0,75 l
soit 3,95 l’unité
soit 5,27/l

Saint-Nicolas 
en spéculoos 
Lotus 
3 paquets de 4 pièces
soit 0,90 l’unité
soit 10,59/kg

47,64

2370

3+3
GRATUITES

Vendu seul 7,90

4,17

270

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,35

Caffé Latte
Starbucks
6 sortes
220 ml
3 x 220 ml
soit 2,08 l’unité
soit 9,43/l

Au choix 6,30

415

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,09

Découvrez nos meilleures off res de la semaine



Ω Jambon 
cuit braisé

3 x 190 g
soit 3,20 l’unité

soit 16,84/kg
En libre-service

Bami Goreng, Pad 
Thaï, Thaï curry
Isali
3 x 330 g
soit 2,63 l’unité
soit 7,98/kg
En libre-service

Ω Julienne de lardons 
nature ou fumés

2 x 100 g
soit 1,10 l’unité

soit 5,50/kg
En libre-service

Au choix 4,50

220

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,20

Hähnchen Salami 
ou Puten Salami
Gutfried
3 x 100 g
soit 2,30 l’unité
soit 15,33/kg
En libre-service

Au choix 7,05

460

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,53

Chorizo 
alentejano, 

beirao ou 
transmontano

Damatta
2 x 225 g

soit 1,83 l’unité
soit 8,11/kg

En libre-service

Au choix 7,38

365

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,65

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT5+1

GRATUIT

GRATUITSLes

Salami Milano, 
Salami Napoli, 
Salami Pepperoni
Beretta
3 x 80 g
soit 2,10 l’unité
soit 26,25/kg
En libre-service

Au choix 9,60

630

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,15

14,55

960

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,80

Au choix 11,97

790

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,95

Salades 
tartinables 
Salade de thon, 
poulet curry, volaille 
farmer ou crabe surimi 
3 pots de 120 g
soit 1,90 l’unité
soit 15,83/kg

Au choix

570

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,85
Cassolettes de 

limande-sole 
et écrevisses 

Élaborée en Belgique
3 x 380 g

soit 6,53 l’unité
soit 17,19/kg

1960

2+1
GRATUIT

Vendu seul 9,80



Croustillants cheddar, 
brie ou mozzarella
Président - Galbani
De 12% à 14% M.G.
2 paquets de 6 x 25 g
soit 1,49 l’unité
soit 9,93/kg

Au choix 5,98

298

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,98

Proteinmilch 
Kakao Stay Strong

Minus L
0,9% M.G.

2 x 1 l
soit 1,60 l’unité

soit 1,60/l

6,50

320

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,20

Crème à tartiner au 
fromage de brebis 
Société
23% (16%) M.G.
2 x 5 portions de 20 g
soit 1,33 l’unité
soit 13,25/kg

5,38

265

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,65

Lait UHT
Lactel
1,5% M.G. 
5 + 1 l gratuit 
soit 1,41/l

3,5% M.G.
5 + 1 l gratuit
soit 1,43/l

8,60 Le Pack
5 + 1 

845
LE PACK

5+1
Fromage blanc

Ekabe
0% M.G.
2 x 500 g

soit 1,68 l’unité

6,76

335

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,35

Pickers
McCain
Onion rings  ou 
nacho cheese
3 paquets de 230 g à 350 g
soit 2,43 l’unité
soit de 6,95 à 10,58/kg

Au choix 11,07

730

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,65

Pizza Piccolissima
Dr. Oetker

12 pièces
Fromages, prosciutto 

ou salami
3 x 288 g

soit 2,65 l’unité
soit 9,20/kg

Au choix 11,97

795

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,98

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT5+1

GRATUIT



Pain au chocolat tradition
4 x 70 g
soit 0,86 l’unité
soit 12,32/kg

4,60

345

3+1
GRATUIT

Vendu seul 1,15

3,30

220

4+2
GRATUITS

Vendu seul 0,55

Petit pain baguette
6 x 90 g

soit 0,37 l’unité
soit 4,07/kg

Mini 
Boxemännchen
5 x 60 g
soit 13,60/kg

5,10

408
LE PACK

4+1

Noisettes
France, classe 1
Le fi let 400 g + 

25% gratuit
soit 7,96/kg

398
FILET +25%

GRATUIT

Betteraves cuites
France, classe 1

2 sachets 500 g + 1 gratuit
soit 1.- l’unité

soit 1,99/kg

298

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,49

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT

2+2
GRATUITS4+2

GRATUITS

3+1
GRATUIT

5+1
GRATUIT

GRATUITSLes

Ω Bûchette crème 
au beurre
4 x 100 g
soit 2,58 l’unité
soit 25,88/kg

13,80

1035

3+1
GRATUIT

Vendu seul 3,45

Fresh & saucy Thai 
ou Japanese Style

Florette 
France 

2 sachets de 400 g 
soit 2.- l’unité

soit 4,99/kg

Au choix 

399

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,99



Confi tures
Schwartau
Fraise, mangue, 
framboise, abricot 
ou mûre
2 x 270 g
soit 1,39 l’unité
soit 5,13/kg

Au choix 5,56

277

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,77

Gourdes pour enfant
Materne Pocket
Pomme, pomme-fraise ou 
pomme-banane-orange
3 packs de 4 x 90 g
soit 1,65 l’unité
soit 4,58/kg

7,47

495

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,48

Nouilles 
Go Tan
3 x 250 g
soit 1,38 l’unité
soit 5,53/kg

6,30

415

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,09

Ω Petits pois extra 
fi ns & carottes
3 x 220 g
soit 0,99 l’unité
soit 4,47/kg

4,47

295

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,48

Bio Mais
Alnatura
4 x 230 g
soit 1,40 l’unité
soit 6,09/kg

7,56

560

3+1
GRATUIT

Vendu seul 1,88

Pack de légumes
Hak
Lentilles, pois chiches, 
haricots blancs ou 
haricots kidneys
2 x 280 g
soit 0,72 l’unité
soit 2,57/kg

Au choix 2,90

144

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,44

Haricots rouges
d'aucy
3 x 250 g
soit 0,80 l’unité
soit 3,20/kg

3,63

240

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,20

NEW!
Sandwich
Harrys
Nature ou au beurre
2 x 360 g
soit 1,72 l’unité
soit 4,78/kg

Au choix 6,90

344

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,44

Thon à l'huile
végétale
Bom Petisco
25 x 78 g
soit 1,24 l’unité
soit 15,79/kg

38,75

3080

20+5
GRATUITS

Vendu seul 1,54



NEW!
Barres protéinées
Joyfuel
Lait, blanc ou noir
2 x 55 g
soit 1,47 l’unité
soit 26,73/kg

Au choix 5,90

294

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,94

Biscuits italiens
Balocco
Toutes les sortes
2 x 350 g
soit 1,50 l’unité
soit 4,29/kg

Au choix 6,20

3.-
1+1

GRATUIT

Vendu seul 3.-

Butterkeks
Leibniz
2 x 200 g
soit 0,87 l’unité
soit 4,33/kg

3,48

173

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,73

Barres de céréales
Corny
Toutes les sortes
de la gamme classique
2 x (de 120 à 150 g)
soit 1,45 l’unité
soit de 9,63 à 12,04/kg

Au choix 5,80

289

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,89

Eau minérale
Contrex 
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 3,20 l’unité
soit 0,36/l

14,85

960

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,80

10,50

680

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,40

Eau 
minérale 
Vittel 
3 x 6 l
soit 2,27 l’unité
soit 0,38/l

Biscuits
BN
Toute la gamme
3 x (de 150 à 285 g)
soit 1,33 l’unité
soit de 4,65 à 8,84/kg

Au choix 6.-

398

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,99

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT5+1

GRATUIT

GRATUITSLes

Crackers chips 
glutenfree
N.A. ou Too Good
Toutes les sortes
2 x 85 g
soit 0,99 l’unité
soit 11,65/kg

Au choix 3,98

198

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,98

Café en capsules
Starbucks Nespresso
11 sortes
3 x (51,9 à 57 g)
soit 2,62 l’unité
soit de 45,91 à 50,42/kg

Au choix 11,85

785

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,94

Café en capsules
Starbucks 
Dolce Gusto
5 sortes
3 x (120 à 132 g)
soit 3,55 l’unité
soit de 26,89 à 29,58/kg

Au choix 16,11

1065

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,34



Apollonio
Terragnolo 

Primitivo 
2020-2021

6 x 0,75 l
soit 6,95 l’unité

soit 9,27/l

65,64

4170

4+2
GRATUITES

Vendu seul 10,90

Quinta 
de Carvalhais
Grão Vasco 
Rouge
Région du Dão
6 x 0,75 l
soit 2,82 l’unité
soit 3,76/l

26,04

1690

4+2
GRATUITES

Vendu seul 4,30

NEW!
Cune 

Ribera del Duero 
Roble 2022

6 x 0,75 l
soit 6,95 l’unité

soit 9,27/l

65,40

4170

4+2
GRATUITES

Vendu seul 10,85

17,94

1180

4+2
GRATUITES

Vendu seul 2,95

Winternachts 
Glühwein 
Vin chaud rouge
6 x 1 l
soit 1,97 l’unité
soit 1,97/l

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS

3+1
GRATUIT

Au choix 7,60

370

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,70

Boisson gazeuse 
Maison Perrier
Toutes les sortes
2 packs de 4 x 0,25 l
soit 1,85 l’unité
soit 1,85/l

Boisson 
énergétique

Zyla
Tropical
4 x 25 cl

soit 0,68 l’unité

5,56

270

2+2
GRATUITES

Vendu seul 1,35

Cola  
Coca-Cola 
Regular, light, zero 
ou zero sans caféine
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 8,30 l’unité
soit 0,92/l

Au choix 38,70

2490

2+1
GRATUIT

Vendu seul 12,50

Gallo Family 
Vineyards
Rouge, blanc et rosé
Californie
6 x 0,75 l
soit 4,99 l’unité
soit 6,64/l

47,70

2990

4+2
GRATUITES

Vendu seul 7,90

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Limonades
Schweppes
Toutes les sortes
4 bouteilles de 1,5 l
soit 1,92 l’unité
soit 1,28/l

Au choix 10,36

765

3+1
GRATUIT

Vendu seul 2,55



Bière Pils
Diekirch
24 x 0,33 l
soit 2,01/l
Consigne non incluse

Bière Triple
Karmeliet 
6 x 0,33 l
soit 4,29/l
Consigne non incluse

1590

-30%
Prix ant. 23,40

10,05

850

-15%
Prix ant. 10,05

Bière blonde
Leffe
3 casiers de 24 x 0,25 l
soit 15,50 l’unité
soit 2,58/l
Consigne non incluse

70,50

4650

2+1
GRATUIT

Vendu seul 23,30

Bière Grand cru
Diekirch
3 casiers de 20 x 0,33 l
soit 16,59 l’unité
soit 2,51/l
Consigne non incluse

4975
-45%

POUR

3 CASIERS
Prix ant. 91,80

Vendu seul 30,40

Bernard-Massard
Pinot Noir rouge 2023 ou 
Pinot Noir rosé 2022
Côtes de Grevenmacher
2 x 0,75 l
soit 9,70 l’unité
soit 12,93/l

24,40

1940
-20%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 12,15

Bernard-Massard
Pinot Gris 2023 ou Riesling 2022
Grand 1erCru
Côtes de Grevenmacher
2 x 0,75 l
soit 8,45 l’unité
soit 11,27/l

21,80

1690
-20%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 10,85

Bernard-Massard
Gewürztraminer 2021
Grand 1erCru
2 x 0,75 l
soit 9,80 l’unité
soit 13,07/l

24,60

1960
-20%

POUR

2 BOUTEILLES
Vendu seul 12,25

Bernard-Massard
Pinot Blanc ou Auxerrois 2022
Grand 1erCru
Côtes de Grevenmacher
2 x 0,75 l
soit 6,65 l’unité
soit 8,87/l

17,90

1330

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,90



259

Café moulu
220 g
soit 9,55/kg

Café en capsules
Toutes les sortes
2 paquets de 10 
capsules (55 g)
soit 2,45 l’unité
soit 44,55/kg

Au choix 6,58

490

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,28

2,66

210

-20%
Prix ant. 2,66

Café en 
grains
Gran Espresso
1 kg

15,60

1240

-20%
Prix ant. 15,60

Pommes
France, classe 1
Le mini-plateau 2 kg
Calibre 70-75 mm
soit 3.-/kg

Pommes
France, classe 1
La barquette 6 fruits
Calibre 70-75 mm

299

Pommes Pinkids
France, classe 1
La barquette 8 fruits
Calibre 65-70 mm

Café en 
grains
Superior

1 kg

15,60

1240

-20%
Prix ant. 15,60

599
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Pudding protéiné
Chocolat ou vanille 
0% M.G. 
2 x 200 g 
soit 1,15 l’unité 
soit 5,75/kg

Au choix� 4,68

230

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,30

Mousse protéinée
0% M.G.
2 x 200 g 
soit 1,33 l’unité 
soit 6,63/kg

� 5,38

265

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,65

� 6,84

575

-15%
Prix ant. 6,84

Bio Emmentaler  
suisse AOP
32% M.G.
180 g 
soit 31,94/kg

Le kilo� 16,90

1350

-20%
Prix ant. 16,90

Emmentaler 
suisse AOC
45% (27%) M.G.



Asperges vertes
Pérou, classe 1 
La botte 450 g 
soit 13,32/kg

�

599

Maredsous
45% (25%) M.G.

Le kilo� 25.-

1850

-25%
Prix ant. 25.-

Caprice  
des Anges  
71% (26%) M.G. 
200 g 
soit 12,95/kg

� 3,05

259

-15%
Prix ant. 3,05

Kachkéis
Luxlait
0% M.G. 
250 g 
soit 9,80/kg

� 2,90

245

-15%
Prix ant. 2,90

Frites 
Aviko
750 g 
soit 2,47/kg

� 2,35

185

-20%
Prix ant. 2,35

Pain multicéréales
550 g 
soit 5,82/kg

La pièce� 3,80

320

-15%
Prix ant. 3,80

Filet ou pavé de 
saumon avec peau
Également vendu en mariné
Élevé en Norvège

Le kilo�

1750

Kougelhopf 
d'Alsace au rhum
Pains & tradition
570 g 
soit 16,05/kg

Brocoli 
Ardo
1 kg

� 3,65

299

-15%
Prix ant. 3,65

Pommes de terre 
luxembourgeoises
Variétés au choix :  
Désirée et Ukama 
Luxembourg, classe 1 
Le filet 15 kg 
soit 0,57/kg

�

850
Le filet 15 kg 

Nicola
soit 0,64/kg

9,50

� 10,20

915
Prix ant. 10,20

Nos meilleures 
promotions



Soupe Suppenliebe
Knorr  
Pour 2, 3 ou 4 assiettes
11 sortes

� 1,06

088

-15%
Prix ant. 1,06

Passata Rustica
Mutti  
690 g 
soit 2,87/kg

� 2,59

198

-20%
Prix ant. 2,59

Chocolat Maxi
Kinder
378 g 
soit 10,56/kg

� 5,45

399

-25%
Prix ant. 5,45

NEW!
Bio Dinkelpoppies 
mit Honig
Biog
250 g 
soit 11,96/kg

� 3,79

299

-20%
Prix ant. 3,79

Pot-au-feu mixte
Pot-au-feu mixte  
Barquette familiale
En libre-service

Le kilo� 10,99

879

-20%
Prix ant. 10,99

Fettucine alla salsiccia
Élaborée par de Schnékert Traiteur 
au Luxembourg 
500 g 
soit 11,98/kg
En libre-service

� 7,05

599

-15%
Prix ant. 7,05

0,75 l 
soit 9,27/l

Valable jusqu’au 30 novembre 2024 
ou dans la limite des stocks disponibles 6,

95

ADEGA DE PEGÕES SECRETUM 
RESERVA 2019 
DOC PALMELA

VIN
DÉCOUVERTE
Novembre

Nos meilleures 
promotions



Bière Noël
Simon
6 x 0,33 l 
soit 2,98/l
Consigne non incluse

� 7,21

590

-15%
Prix ant. 7,21

Adega de Pegões 
Vin rouge ou blanc 
Région Península  
de Setúbal 
Portugal 
6 x 0,75 l 
soit 1,92 l’unité 
soit 2,56/l/l

Au choix� 17,82

1150
-35% POUR 

6 BOUTEILLES
Prix ant.  
de 17,82 à 17,94 
Vendu seul 2,96

Amer italien
Cynar
16,5% Vol. 

1 l

� 12,94

1049

-15%
Prix ant. 12,94

Digestif
Averna Amaro  
Siciliano
29% Vol. 
0,70 l 
soit 14,86/l

� 12,25

1040

-15%
Prix ant. 12,25

Rhum
Bacardi
37.5% Vol.
2 x 0,70 l 
soit 12,45 l’unité 
soit 17,79/l

� 29,80

2490

-15%
Prix ant. 29,80
Vendu seul 14,80

Liqueur
Cointreau
40% Vol. 
0,70 l 
soit 21,29/l

� 18,98

1490

-20%
Prix ant. 18,98

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Mouton Cadet 2020 
Bordeaux rouge

Caisse en bois transformable 
en plateau de service 

6 x 0,75 l 
soit 7,97 l’unité 

soit 10,63/l

� 71,70

4780

LA CAISSE 
à -30%

Prix ant. 71,70

Bière
Diekirch
3 packs de 4 x 0,50 l
soit 4,60 l’unité 
soit 2,30/l

�

1380
-45% POUR 
3 PACKS

Prix ant. 25,50
Vendu seul 8,40

Ouzo
38% Vol.
0,70 l 
soit 11,86/l

� 9,79

830

-15%
Prix ant. 9,79

+50
points

+50
points



Louis Tête - Beaujolais nouveau  
BIO 2024 NEW!

France - Bourgogne

5,95 € | 0,75 l soit 7,93/l
Nez frais et fruité. Bouche souple et  
fruitée avec des notes de cassis.
Accord mets : crudités, terrine de volaille 
ou gâteau Forêt-Noire.

Maison Calvet - Beaujolais Villages 
nouveau 2024

France - Bourgogne

4,99 € | 0,75 l soit 6,65/l
Nez intense marqué par des arômes  
de fruits rouges. Vin fruité, souple et gouleyant
Accord mets : jarret de porc braisé,  
plateau de charcuteries ou poulet rôti et  
pommes de terre au four.

Maison Calvet - Beaujolais  
nouveau 2024

France - Bourgogne

4,50 € | 0,75 l soit 6.-/l
Nez marqué par des arômes de framboises, 
mûres et cassis.
Bouche ronde souple et soyeuse.
Accord mets : plateau de charcuteries,  
escalope de dinde panée ou  
feuilletés au fromage de chèvre.

Louis Tête - Saint-Amour 2022
En tête-à-tête

France - Bourgogne

7,95 € | 0,75 l soit 10,60/l
Arômes fins et délicats de fruits rouges et  
de pivoine. Bouche tendre, fruitée avec  
beaucoup d’élégance
Accord mets : cuisse de grenouilles  
ou magret de canard.

Louis Tête - Beaujolais Villages  
nouveau 2024

France - Bourgogne

6,50 € | 0,75 l soit 8,67/l
Nez mêlé de fruits rouges et noirs.
Bouche riche et puissante avec  
une chair soyeuse. Belle fraîcheur  
en fin de bouche.
Accord mets : tourte à la viande,  
terrine de légumes ou andouillette à la poêle.

Louis Tête - Beaujolais  
Morgon 2022

France - Bourgogne

7,50 € | 0,75 l soit 10.-/l
Nez de kirsch et d’épices.  
Arômes de fruits murs à noyau telle la cerise  
et des fragrances de pêche. Beaucoup de matière,  
tanins présents mais équilibrés.
Accord mets : terrine de gibier,  
rognons de veau au porto, poires au vin.

De  
Beaujolais nouveau
ass do !



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

La qualité BIO
à prix ABORDABLE

Fir eis assFir eis ass

LOGESCH ! 

Bio Dinkel  
Zwieback
Alnatura
200 g 
soit 8,45/kg

� 1,99

169

-15%
Prix ant. 1,99

� 1,95

155

-20%
Prix ant. 1,95

Bio Pasta Originale  
aus Italien
Alnatura Origin
Fettucine oder Volanti
500 g 
soit 3,10/kg

� 1,61

135

-15%
Prix ant. 1,61

Bio Kamillen Tee
Alnatura
20 Beutel

Bio Glühwein
Alnatura

0,75 l 
soit 3,53/l

� 3,32

265

-20%
Prix ant. 3,32

Bio 
Clémentines
Espagne, classe 2
Le filet 750 g
soit 3,99/kg

C: 50 
M: 0
J: 100
N: 0

C: 0
M: 15
J: 100
N: 0

C: 8
M: 50
J: 100
N: 0

�

299
Bio Jus 

Rotbäckchen
Rabenhorst

Pausenstark
3 x 0,75 l 

soit 2,30 l’unité 
soit 3,07/l

� 10,80

690

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,50

Bio Junge  
Erbsen
Frosta
400 g 
soit 5,70/kg

� 2,85

228

-20%
Prix ant. 2,85

Bio Hachis de porc
Bio Lovenfosse
En libre-service

Bio Boulettes de porc
Le kilo

14,50 11,25 -15%
Prix ant. 14,50

Le kilo� 13,99

1125

-15%
Prix ant. 13,99



NOTRE 
PÂTISSIER

NOTRE 
TORRÉFACTEUR

NOTRE 
TRAITEUR

NOTRE BOUCHER 

La Lyoner est élaborée par nos maîtres bouchers  
à partir d’une recette traditionnelle. Cette saucisse  

est cuite et légèrement fumée aux copeaux de hêtre afin 
de lui conférer une saveur unique. Disponible préemballée 
en rayon et à la coupe, la Lyoner est une grande référence  

de nos charcuteries Hausgemaacht.
La Lyoner 830 g est à 9,99 €.

Du bon saumon pêché en océan 
Atlantique subtilement et justement 

assaisonné. C’est un plat parfait à servir 
en entrée ou à croquer sur une tranche  

de pain grillée.

Le tartare de saumon,
est à 5,80 € le pot de 150 g.

Confectionné artisanalement par  
nos maîtres pâtissiers, le Crousti Frambo 
est un dessert composé d’un croustillant 
feuilletine au chocolat blanc, de mousse 

framboise et de mousse vanille.  
Fraîche et fruitée, cette pâtisserie signée  

Cactus Hausgemaacht est idéale pour 
couronner un bon repas !

Cette semaine le Crousti Frambo  
6 parts, 950 g, est à 14,75 €.

Quoi de plus appréciable qu’un café 
torréfié localement ? Provenant du  

Costa Rica, les grains de café sont ensuite 
fraîchement torréfiés dans nos ateliers  

de torréfaction à Windhof.  
Ainsi sont fabriqués les meilleurs  

cafés artisanaux Bruno. 

Le Café en grains  
Bruno pur Costa Rica,  

250 g, est à 3,85 €.

NOS 
ATELIERS
de production



Plus d’infos sur 
www.cactus.lu
ou en scannant 
ce QR Code

Nëmmen 
dat Bescht

Connaissez-vous notre saumon fumé bio ?  
Dirigeons-nous en terres norvégiennes  

où les producteurs pratiquent l’élevage bio.  
La chair est parfaite pour le fumage qui est réalisé  

dans les règles de l’art. Nous nous engageons à offrir  
à nos clients, pour tous leurs besoins quotidiens,  

le meilleur produit biologique.
Seulement le meilleur

Connaissez-vous notre saumon fumé bio ?  
Dirigeons-nous en terres norvégiennes  

où les producteurs pratiquent l’élevage bio.  
La chair est parfaite pour le fumage qui est réalisé  

dans les règles de l’art. Nous nous engageons à offrir  
à nos clients, pour tous leurs besoins quotidiens,  

le meilleur produit biologique.
Seulement le meilleur



SE SENTIR 
BIEN

avec soi et chez soi

Lessive liquide  
écologique
Frosch
Éco baby
2 x 22 doses, 2 x 1,5 l 
soit 5,75 l’unité 
soit 0,27 le lavage 
soit 3,83/l 

� 17,90

1150

-35%
Prix ant. 17,90

Vendu seul 8,90

Bio Jus de fruits
Hipp
Pomme ou  
pomme banane 5M+ 
200 ml 
soit 4,65/l

� 1,10

093

-15%
Prix ant. 1,10

Shampoing 2en1  
ou 7en1
Head&Shoulders
Différentes sortes 
3 x 300 ml 
soit 4,30 l’unité 
soit 14,33/l

Au choix� 19,50

1290

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,49

Douche
Adidas
Différentes sortes 
3 x 250 ml 
soit 1,97 l’unité 
soit 7,87/l

Au choix� 8,94

590

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,97

Shampoing ou 
après-shampoing
Weleda
Doux millet ou avoine 
régénérant 
de 190 ou 200 ml 
soit de 31,75 à 33,42/l

� 7,98

635

-20%
Prix ant. 
de 7,98 à 8,55

Dentifrice
Alviana
Différentes sortes 
75 ml 
soit 26,40/l

� 2,50

198

-20%
Prix ant. 
de 2,50 à 2,60

Papier toilette 
humide
Scottex

Complet clean maxi 
2 x 84 lingettes 
soit 2,75 l’unité

Au choix� 11,40

550

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,50

Mouchoirs  
Original en étui

Kleenex
Le pack de  

30 + 10 paquets  
de 9 mouchoirs

�

690
LE PACK 
30+10

Bio Menu assiette 
pour enfants
Hipp
Différentes sortes 
250 g 
soit 7,92/kg

� 2,39

198

-15%
Prix ant. 2,39

So Fresh with Frosch !
Avec 100% d’ingrédients 
naturels, cette lessive liquide  
a été conçue pour être  
encore plus douce.



Au choix�

2295

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 22,95

Slip dame 24/7 
2 lots de 2 pièces
Coton/Élasthanne
Coloris : blanc ou noir
Formes : taï, midi ou maxi 
soit 11,47 l’unité

Au choix�

595

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,95

Bonnet homme
Divers coloris 
soit 2,97 l’unité

Au choix�

2795

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 27,95

Robe de chambre 
homme ou dame
Toucher super doux 
100% polyester 
Tailles : S à XXL 
soit 13,95 l’unité

Drap housse uni jersey
100% coton extensible 
5 coloris 
90/200 
soit 6,95 l’unité

Au choix�

1390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

Également disponible en 
140/200, 160/200 

et 180/200

à partir de

 18,90
1 + 1 

GRATUIT

Également 
disponible en 

27 l et 43 l

à partir de 

6,50
1 + 1 

GRATUIT

Vendu seul 8,50

Seau flexible
15 l 
soit 2,90 l’unité

�

580

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,80

� 40,33

2590

-35%
Prix ant. 40,33

Sac Minnie qui 
cligne des yeux 
30 sons et réactions 
Piles incluses : 3 x AAA
Dès 4 ans 

Pack de 2 tapis  
de douche RELAX*
100% polyacrylique,  
lavable en programme 
textiles fragiles 40°, adapté au 
chauffage au sol, 
50 x 50 cm + 55 x 85 cm 
Coloris : taupe, rubis ou 
bleu Atlantique 

Au choix� 89,50

58.-
-35%

Prix ant. 89,50

Parapluie  
homme ou dame
Divers coloris 
soit 7,47 l’unité

Au choix�

1495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

Coffret dames 
et échecs 
Le jeu comprend  
un plateau en bois  
avec 32 pièces d'échecs  
et 40 dames 
Dès 5 ans 

� 39,28

2890

-25%
Prix ant. 39,28

Stylo 4 couleurs
2 + 1 Gratis

� 6,95

520

-25%
Prix ant. 6,95

*Disponible uniquement dans votre 

Notre
TOP 10



Offrez vos points Cactus ou faites un don à la caisse. Merci beaucoup.
Avec votre aide, l’UNICEF fournira des couvertures et vêtements chauds aux enfants en Afghanistan. Votre don sera intégralement 

transféré par Cactus à l’UNICEF et contribuera à l’action d’hiver que l’UNICEF mène pour aider les enfants en Afghanistan. 
Contact : (+352) 44 87 15  |  contact@unicef.lu  |  www.unicef.lu

Faites un don pour garder les enfants au chaud. 
5 € / 500 points Cactus ou 12 € / 1.200 points Cactus

Les enfants en 
Afghanistan  

ont froid.

19.11 - 26.11.2024

Wanter- 
aktioun

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 der-
niers jours. NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. Notre  
entreprise est certifiée par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux 
pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués. 

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu  
ou +352 2828 - 3461 

Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination  
générale : Createam S.A.

Ainsi que sur 
les applications 
partenaires :

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu
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